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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwiazku z zapytaniem skierowanym do Zamawiajacym dotyczacym postepowania
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na ustuge polegajaca na przygotowaniu
dokumentacji do przeprowadzenia postgpowan o udzielenie zaméwienia i przeprowadzeniu
postepowan o udzielenie zaméwienia zgodnie z ustawa Prawo Zamoéwien Publicznych oraz
obstudze prawnej w ramach projektu pn: ,,Wzrost potencjalu kulturalnego regionu
poprzez rozwdj infrastruktury kulturalnej w Gminie Miasto Racigz” wspélfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V
"Gospodarka przyjazna S$rodowisku', Dzialania 5.3 ,Dziedzictwo kulturowe"
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,
udzielamy nastepujacych odpowiedzi:

1. Czy oferta moze zosta¢ zlozona przez osobg nie prowadzacg dzialalno$é gospodarcza,
ale posiadajacej wymagane doswiadczenie, pracujaca czynnie w zaméwieniach publicznych?.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz osoba fizyczna nieprowadzaca dzialalnoéci gospodarczej moze
zlozy¢ ofert¢ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego. Oferta skladana przez
osob¢ fizyczng nieprowadzacej dzialalnosci gospodarczej powinna ofertowaé cene
zawierajacg wszystkie skladki i podatki wymagane przez przepisy prawa, w tym skladki
dot. ubezpieczen spolecznych, itp. koszty, oplacane po stronie Zamawiajacego.

2. Czy jest mozliwos¢ wykonywania wigkszosci czynnodci zdalnie (kontakt telefoniczny,
e-mailowy, taczenie np. na teams)? Jak czesto Zamawiajacy przewiduje koniecznosé obecnosci
na miejscu Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz cze$¢ realizacji przedmiotu zaméwienia moze obywaé
si¢ zdalnie np. w zakresie opracowywania dokumentacji, natomiast obecno$é¢ na miejscu
jest wskazana podczas prowadzenia postepowan np. przy oglaszaniu postepowan oraz
kontroli.

3. Czy Zamawiajacy moze udzieli¢ informacji na tym etapie jaka kwote ma przeznaczona
na realizacjg zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz na realizacj¢ zadania wraz z opracowaniem OPZ sprzetu
i wyposazenia jednostek kultury zgodnie z Harmonogramem rzeczowo-finansowym
projektu planuje przeznaczy¢ 50 000,00 z1.

Powyzsze informacje sg czgsciag integralng zapytania ofertowego nr KS.271.7.2021.
Z up. BURMISTRZA
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